O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado FINAL, com as notas do Processo Seletivo para o cargo Assistente I, função Auxiliar de

Escola (São Paulo do Potengi) em conformidade com o Edital Nº 30/2023, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS (após Entrevista Técnica Individual)

Nº Nome Nota Final

1.  Alane Kaline Mota Da Silva Desclassificado (a)

2.  Aline Dantas Lopes Cavalcante 8,4

)
3.  Brunna Ingrid Pereira Da Silva Luna Desclassificado (a)

4.  Claudia Anielle De Lima Macedo Desclassificado (a)

5.  Flora Iaçonara Bezerra Olímpio Desclassificado (a)

6.  Francisca Michellane De Medeiros 9,0

7.  Gilderlania Regina Pontes Da Silva 8,7

8.  Hyanne Madja Fernandes Cardoso Desclassificado (a)

9.  Ivanete Gusmão Ribeiro 8,0

10.  Janilza Pereira Da Silva Desclassificado (a)

11.  Laelson Levi Da Silva Melo Desclassificado (a)

12.  Larize Gardenia De Souza Bezerra Pereira Desclassificado (a)

13.  Lidiane Cândido De Pontes 7,5

14.  Maiara Da Silva Araújo 8,3

15.  Marcia Cristina Da Silva De Macedo 7,4

16.  Marcileide Ferreira Da Silva Desclassificado (a)

17.  Maria Janaine Oliveira 7,2

18.  Maria Luzinete De ´Paiva Alves Desclassificado (a)

19.  Marilda Chiara Campos De Luna Oliveira 8,7

20.  Matheus Da Silva 8,6

21.  Miriely Roseane Soares Lopes Desclassificado (a)

22.  Raissa Emanoelly Ribeiro De Lima 8,9

23.  Raquel Temires Lopes Desclassificado (a)

Informamos que a data de Interposição de Recursos contra o quadro de notas final será dia
02.01.2024 até ás 23h59, e a resposta dos Recursos Interpostos (se houver), será 03.01.2024.

Natal/RN, 02 de janeiro de 2024.

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 30/2023